یک روزنامه لبنانی خبر داد، نیروهای بسیج مردمی عراق یک پایگاه هوایی آمریکا را در حومه بغداد تحت محاصره درآوردند و به هیچ هواییامی آمریکایی اجازه پرواز و یا فرسود در این پایگاه را نمی‌دهند.

روزنامه «الدیار» اعلام کرد، نیروهای بسج مردمی (حشدالشعبی) با تانک، موشک‌های سطح به سطح و

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷
۲۹ رجب ۱۴۳۹
۱۶ آوایل ۲۰۱۸
شماره ۲۱۸۸۲

دیلی استار: روسیه ظرف ۶۰ ساعت پایگاه‌های ناتو را در استونی و لتونی تسخیر می‌کند

روزنامه دیلی استار گزارش داده نیروهای روسیه برای نابودی پایگاه‌های ناتو در لتونی و استونی تنها به ۶۰ ساعت زمان نیاز دارند.